
Makita DTM51Z aku multiTool Li-ion LXT 18V bez aku
Z

» Stroje » Multitool

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

1.7.2025 23:28
1/1

Značka Makita 
Kód produktu DTM51Z 
EAN 0088381667418 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Oscilující Multitool, který může: písek, šrot, řez a pil.
• S rychle se uvolňovacím systémem: změna příslušenství
bez nářadí.
• Ideální stroj pro renovace a renovace.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

Popis
Multitool Makita baterie DTM51 je oscilující víceúčelový
nástroj, který může pískovat, škrábat, řezat a pilovat.
Díky systému rychlého uvolnění můžete změnit všechny
nástavce rychle a bez nářadí. Snadné použití stroje je
vysoké díky ergonomickému provedení. Vzhledem
k extrakci prachu je možné pracovat bez prachu.
S ciferníkem můžete nastavit ovládání rychlosti, děláte
to pro různé nástroje.
Uživatelské výhody
• Univerzální stroj pro širokou škálu použití – řezání
různých materiálů, broušení, odstraňování barev,
nátěrů, vrstev různých materiálů atd.
• Jednoduchá výměna nástroje
• Celorozsahová elektronika pro ideální chod stroje při
zatížení
• Možnost regulace počtu kmitů
• Pozvolný rozběh
• Úhel výkyvu 3,2°
• Dodávka bez akumulátoru, nabíječky a kufru

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-dtm51z-aku-multitool-li-ion-lxt-18v-bez-aku-z-1/1?shop=

